

תפילה מיוחדת שנתחברה ע"י הרב ר' מאיר מאפנטא זיע"א

ונכתב בספרו הקדוש "אור לשניים"

תלמידו המובהק הרב בעל התפארת שלמה מראדומסק זיע"א היה רגיל לאומרה בכל יום בוקר וערב באומרו שזוהו

סגולה נוראה לפרנסה ולהצלחה לאומרה בכל יום בכוונה

- לרגל יומ"ד כ"ה תמוז -

רבון העולמים ידעתי כי הנני בידך לבד כחמר ביד היוצר. ואם גם אתאמץ בעצות ותחבולות וכל יושבי תבל יעמדו לימיני להושיעני ולתמוך נפשי - מבליעדי עזך ועזרתך אין עזרה וישועה. ואם חלילה יחפצו כלם להרע, אז אתה בחמלתך תשים עיניך עלי ותשקוף עלי לטובה ממעון קדשך. הנה חבלים נפלה לי בנעימים, וישועתי פאה, ועזרתך תגלה. לכן עזרני רבון העולמים, להיות עיני פתוחות לראות תמיד אמתות הדבר הזה, ויהי תקוע וקבוע אמונתך בלבי בכל עת לבל אסור לא בדבור ולא במעשה ולא במחשבה לעבד זולתך חלילה, כי אם תרדף נפשי רצונך הטוב באמת.

גם עזרני לבל ימוש מרעיוני ומלבי גדלתך וגבורותך והופעת חיותך בכל רגע, וקוטן ערפי בין מששיך, ומה נחשב אני בין צנוריה, וכאין אני נגד ברואיך אם גם הייתי נקי מכל חטא, ומה גם כי עונותי רבו למעלה ראש נקלתי מכל ברואיך, כי הם עושים רצונך אשר לך נוצרו ואני בגבה לבי מתעב בעיניך. ועזרני להיות מדת הכנעה ושפלות רוח דבוק בלבי וברעיוני בכל עת ובכל רגע, ותהיה יראתך על פני לבלתי אהטא, וישמח לבי תמיד בד אשר בראתני לכבודך, ואהבתך תבער בקרבי, ומחמקתך תאציל עלי להיות נגד עיני גדלתך וגבורתך ומעוט ערפי וחסרון בינתי, ולא יגבה לבי, ולא ארדוף אחר הכבוד וגדלה ועשר כי אם תכסף נפשי לעשות רצונך הישר בעיניך, ואהיה מוכן בכל רגע למסור נפשי רוחי ונשמתני וגופי ומאדי על קדשת שמך, והסר כל המסכים המבדילים ביני לבינך, והחזירני בתשובה שלמה לפניך. ויונעם לי כל אשר תעשה עמדי ולא יבלבלני שום ענין מעבודתך האמתית, ולא תעלה קנאת אדם עלי ולא קנאתי על אחרים, ולא אהאנה לשום דבר זולת רצונך.

והזרינו דרך חקיך לעבדך בלב נבר וזך ובשמחה ורוח נמוכה ובאהבת עמך ישראל, ויתקדש שמך על ידי ועל ידי זרעי וזרע זרעי עד סוף כל הדורות ולא ימצא פסול בנו חלילה, ונמצל מחלול השם, ונזכה לעסק בתורתך לשמה בתמידות מתוך הרחבה, בתשובה ובדעת ובשמחה ולב טהור, ונשמר מכל חטא ומכל עון, ונשמח בדברי תורתך ובמצותיך לעולם ועד, ונזכה לתקן את אשר העונונו ולא נבוש בעולם הזה ולא נכלם לעולם הבא אמן כן יהי רצון.

מופץ ע"י
הנהלת מפעל החסד "לחמי מרדכי"
ליבות השתופים היקרים בפעולות הנשגבות לברכה והצלחה בכל מעשה ידיהם אב"ר

